



## Statutární město Brno | Městská část Brno-Medlánky

Úřad městské části Brno-Medlánky

Stavební a silniční správní úřad

### VÁŠ DOPIS Č. J.:

**ZE DNE:** 2. 2. 2024  
**NAŠE Č. J.:** MCBMED/00572/2024/Nos  
**SPIS. ZN.:** ÚS/00435/2024  
**VYŘIZUJE:** Ing. Hana Nosálová  
**TELEFON:** +420 538 706 257  
**E-MAIL:** nosalova@medlanky.brno.cz  
**DATUM:** 19. 2. 2024  
**POČET LISTŮ:**

### Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na Úřad městské části města Brna, Brno-Medlánky, bylo dne 02.02.2024 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „informační zákon“, kterým žádáte o poskytnutí doplňujících informací, konkrétně:

1. v návaznosti na odpověď číslo 2 Sdělení o poskytnutí zápisu z 29. schůze Rady městské části Brno-Medlánky konané dne 10.02.2020;
2. o poskytnutí veškerých písemných podkladů, zejména pak stanovisek či vyjádření dotčených orgánů a institucí, které tvořily podklad pro iniciaci umístění dopravní značky „Obytná zóna“ na místní komunikaci ulice Vycházková v Brně na 29. schůzi Rady městské části Brno-Medlánky konané dne 10.02.2020;
3. o poskytnutí zápisu z 63. schůze Rady městské části Brno-Medlánky konané dne 31.05.2021;
4. o poskytnutí veškerých písemných podkladů, zejména pak stanovisek či vyjádření dotčených orgánů a institucí, které tvořily podklad pro iniciaci umístění dopravní značky „B4 3,5 t“ na místní komunikaci ulice Vycházková v Brně na 63. schůzi Rady městské části Brno-Medlánky konané dne 31.05.2021.

K Vaším dotazům sděluji:

1. Zápis z 29. schůze Rady městské části Brno-Medlánky ze dne 10. 2. 2020 viz příloha.
2. Stanovení dopravního značení dopravy „Obytná zóna“ na místní komunikaci

ul. Vycházková vydával Magistrát města Brna, Odbor dopravy a poslední úprava dopravního značení na ul. Vycházková – posunutí obytné zóny a umístění B4 3,5 t bylo realizováno na základě stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci č. j. MMB/0613299/2022/RY vydaného dne 19. 12. 2022. Odbor dopravy Magistrátu města Brna disponuje stanovisky a vyjádřeními dotčených orgánů a institucí.

3. Zápis z 63.schůze Rady městské části Brno-Medlánky ze dne 31.5.2021 viz příloha.

4. Stanovení dopravního značení dopravy na místní komunikaci ul. Vycházková vydával Magistrát města Brna, Odbor dopravy a poslední úprava dopravního značení na ul. Vycházková – posunutí obytné zóny a umístění B4 3,5 t bylo realizováno na základě s stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci č.j. MMB/0613299/2022/RY vydaného dne 19. 12. 2022. Odbor dopravy Magistrátu města Brna disponuje stanovisky a vyjádřeními dotčených orgánů a institucí.

Ing. Hana Nosálová

vedoucí

Stavební a silniční správní úřad

## PŘÍLOHY

### NA VĚDOMÍ:

(doporučeně do vlastních rukou na doručence)

1.  Brno

